



Bandholm B&B ApS

**Havnegade 27
4941 Bandholm**

CVR-nr. 43 01 96 86

**Årsrapport for 2022/23
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. november 2023

Frants Vilhelm Johannes Michelsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 31. januar - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bandholm B&B ApS
Havnegade 27
4941 Bandholm

Hjemmeside: www.fsr.dk

CVR-nr.: 43 01 96 86

Regnskabsperiode: 31. januar 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Lolland

Direktion

Frants Vilhelm Johannes Michelsen, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver iforbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 323.177, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 283.177.

Årets resultat er som forventet. Resultatet for det kommende regnskabsår, forventes også at være negativt. Herefter forventes årlige overskud.

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse har derfor valgt at stå tilbage fra eget krav. Endvidere agter ejeren at understøtte driften i de kommende regnskabsår. Selskabets årsrapport aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift (princippet om going concern).



Resultatopgørelse 31. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		-104.684
Personaleomkostninger	1	<u>-493</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-105.177
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-176.824</u>
Resultat før finansielle poster		-282.001
Finansielle omkostninger		<u>-41.176</u>
Årets resultat		<u><u>-323.177</u></u>
Overført resultat		<u>-323.177</u>
		<u><u>-323.177</u></u>



Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		<u>707.296</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>707.296</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>707.296</u>
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>15.302</u>
Tilgodehavender		<u>15.302</u>
Likvide beholdninger		<u>99.042</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>114.344</u>
Aktiver i alt		<u><u>821.640</u></u>



Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-323.177</u>
Egenkapital		<u>-283.177</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.104.817</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.104.817</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.104.817</u>
Passiver i alt		<u><u>821.640</u></u>



Noter

	<u>2022/23</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Andre personalemkostninger	<u>493</u>
	<u>493</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse har tilkendegivet at ville indskyde den fornødne kapital, således selskabet kan fortsætte driften i kommende regnskabsår.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frants Vilhelm Johannes Michelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frants Vilhelm Johannes Michelsen

Direktør

ID: c75e51cc-d27f-4115-99dd-6d617b4818a1

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 22:15:36

Underskrevet med MitID



Frants Vilhelm Johannes Michelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frants Vilhelm Johannes Michelsen

Dirigent

ID: c75e51cc-d27f-4115-99dd-6d617b4818a1

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 22:15:36

Underskrevet med MitID



Mick Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mick Berthou Hagberg Andersen

Revisor

ID: 46c4064e-6645-477c-8388-12fa167058cd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-11-2023 kl.: 09:26:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c1c31eZPTzj251122915

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.